平成 28 年 5 月 11 日

各     位

会 社 名

代 表 者 名

ワ タ ベ ウ ェ デ ィ ン グ 株 式 会 社

代表取締役 社長執行役員 花房 伸晃

（ コード番号 ： 4696 東証第一部  ）

問 合 せ 先 グループ管理本部長 平木 親臣

 （TEL : 075 – 778 - 4111）

役員人事の内定に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成 28 年 6 月 29 日開催予定の第 52 期定時株主総会に

付議される役員候補者を下記のとおり内定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 取締役候補者

氏  名 現在の役職、担当等 選任の種別

わたべ ひでとし

渡部 秀敏
代表取締役 会長 重任

はなふさ のぶあき

花房 伸晃
代表取締役 社長執行役員 重任

こぎし ひろかず

小岸 弘和

当社上席執行役員

株式会社 ディアーズ・ブレイン 代表取締役
新任

いさか よしあき

井阪 義昭

当社執行役員

株式会社 千趣会 執行役員 総務本部長

兼 総務本部 財務経理部長

新任

やまざき こうじ
山崎 宏治

メルパルク株式会社 代表取締役社長 新任

もとなかの まこと

本中野 真
株式会社 目黒雅叙園 代表取締役社長 新任

ないとう たけし
内藤 剛志

株式会社 千趣会 取締役執行役員

経営企画本部長
新任

はやし よしたか

林 祥隆
株式会社ヒューマックス代表取締役社長 新任

なかうち ひとし

中内 仁

株式会社神戸ポートピアホテル

代表取締役社長
新任

  ※内藤剛志氏、林祥隆氏、中内仁氏は社外取締役候補者です。

２． 監査役候補者

氏  名 現在の役職、担当等 選任の種別

さえき てるみち

佐伯 照道
監査役（社外） 重任

なかの ゆうすけ
中野 雄介

中野公認会計士事務所 所長 新任

  ※佐伯照通氏、中野雄介氏は社外監査役候補者です。

３．退任予定取締役

氏  名 現在の役職、担当等

すずき かつあき

鈴木 克明
取締役

おか やすひさ
岡 康久

取締役（社外）

以 上